
                                                                                        
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 

Název: Regenerace panelového sídliště Křižná – VI. etapa, 
lokalita ul. Křižná, Seifertova, Bratří Čapků 

Druh podle předmětu: stavební práce  
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 

Valašské Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 16. 10. 2020 

V zadávací dokumentaci v dokumentu PD SO10_Úprava a doplnění VO není v  TH ukazatelích u 23 ks 
svítidel na parkových stožárech uveden přesný typ a výrobce stávajících svítidel, pokud by nová 
svítidla v počtu 2 ks měla být shodná se stávajícími. 
Žádáme o prověření a případné upřesnění typu a výrobce stávajících svítidel. 

 

Odpověď na dotaz č. 1 ze dne 16. 10. 2020 

  Zadavatel v příloze tohoto vysvětlení Technické parametry svítidel zveřejňuje 
 technické parametry a typ stávajících svítidel (Adel). 

 Zadavatel u 2 nových kusů umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky 
 obdobných (nebo lepších) řešení, které však bezvýhradně a prokazatelně naplní 
 zadavatelem zamýšlený účel a budou plně kompatibilní se stávajícím systémem 
 svítidel. Dodavatel musí doložit zadavatelem požadované vlastnosti a technické 
 parametry těchto výrobků vhodnými doklady, ze kterých bude jednoznačně 
 vyplývat, že se jedná o kvalitativně a technicky obdobné (nebo lepší) řešení 
 k stávajícím svítidlům.  
  

 
Zadavatel provedl doplnění položkového rozpočtu o položku č. 21 v části SO10 úprava a doplnění 
VO obsahující demontáž stávajících LED svítidel, jejich zpětnou montáž včetně dočasného uložení a 
nově uveřejňuje Přílohu č. 2 zadávací dokumentace, uveřejněnou pod názvem Příloha č. 2 OPRAVA 
I.  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve znění provedené úpravy.  

 

Ve Valašském Meziříčí dne  20.10.2020  

                         
Přílohy tohoto vysvětlení:  
Technické parametry svítidel 
Příloha č. 2 OPRAVA I.  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

 

  


		2020-10-20T13:36:15+0200
	Gorduličová Janka, Mgr.




